АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2024 № 88
пгт Нижнеивкино

О включении жилого помещения в маневренный жилищный фонд
муниципального образования Нижнеивкинского городского поселения

Куменского района Кировской области

В  соответствии  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №42 «Об
утверждении  Правил  отнесения  жилого  помещения  к  специализированному
жилищному  фонду  и типовых  договоров найма  специализированных  жилых
помещений»,  постановлением   администрации  Нижнеивкинского  городского
поселения от 23.06.2022 № 125 «Об утверждении Положения о предоставлении
жилых помещений в маневренном жилищном фонде в домах, расположенных
на  территории  Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района
Кировской  области»,  представлением  прокуратуры  Куменского  района
Кировской области от 10.04.2024 № 02-04-2024/Прдп98-24-20330012 в  целях
формирования  маневренного  жилищного  фонда,  администрация
Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать маневренный жилищный фонд муниципального образования
Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района  Кировской
области,   включить  в  маневренный  жилищный  фонд  муниципального
образования жилое помещение, расположенное по адресу: Кировская область,
Куменский  район,  пгт.  Нижнеивкино,  ул.  Октябрьская,  д.  25,  кв.2,  общей
площадью 10,9 кв.м.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  Информационном
бюллетене  администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  Нижнеивкинского
городского  поселения  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения          О.Б. Шиндорикова

http://www.pandia.ru/text/category/tipovie_dogovora/
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ